§ 1. Animarum saluti paterna charitate intenti, supplicationibus dilecti filii Laurentii,

Ricci, Societatis Jesu Prsepositi Generalis, nomine, Nobis super hoc humiliter porrectis indi-

nati, ac multorum prsedecessorum Nostrorum Romanorum Pontificum vestigiis inhaerentes,

de Omnipotentis Dei misericordia, ac BB. Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate

confisi; ómnibus Christiñdelibus in quibuscumque Orientalibus Indiis, aut Brasilia, vel

Sinarum, aliisque maris Oceani regionibus constitiitis, prsesentibus et futuris, veré poeniten. et

confessis, acSac. Communione refectis, quoties aliquem ex infidelitate, et idolatría ad veri

Dei cognitioenm reduxerint, plenariam; nec non iisdem veré poeniten., et confessis die

S. Thomse Apostoli in Indiis prsefatis aliquam ex certis dilectorum filiorum Presbyteroriim

Societatis Jesu Ecclesiis illarum partium Deo, vel in honorem Sanctorum erectis, nec non

omnes et singulas hujusmodi Ecclesias CoUegiorum, Domorum et Residentiarum ejusdem

Societatis Regionum prsedictarum saltem inter se per centum milliaria distantes, ut supra,
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erectas, singulis annis quatuor diebus festis Domini Nostri, B. M. Virginis, aut Sanctorum

per dictse Societatis Prsepositum Generaiem desi^nandis, visitantibiis, et inibi Sanctissimum

Eucharistise Sacramentum sumentibus, et pro Gentilium et Hctreticorum conversione pias ad

Deum preces fundentibus, etiam plenariara ; ómnibus etiam, et sin^^ulis, tam Presbyteris,

qiiam alus de dicta Societate existentibus, quos ia qualibet utriuáqiie Indise Regione, vel

Oceani ínsula, aut navigatione pro fideinegotio eundo, vel redeundo mori contigerit, in cujus-

libet eorum mortis articulo, saltem contritis et confessis, si communicare nequiverint plena-

riam pariter.

§ 2. Scholaribus vero in utraqiie India existentibus, ac confraternitati B. Mariae Virginis

inibi canonice institutse adscriptis, qui in Annunciationis, et Assumptionis ipsiiis B. Virginis

festis dictura Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpseriut, et Corouam, vel tertiam

partem Kosarii recitaverint ; nec non utriusque sexus Christifidelibus aliquam ex Confrater-

nitatibus canonice erigendis ingressis, qui in festivitate Sanctissimi Corporis Christi, et illius

octava, poenitentes similiter et coiife^si, idem Sacrosanctse Eucharistise Sacramentum sumpse-

rint, et in cujuslibet eorum mortis articulo etiam poeniten. et confessis, ac sacra Communione

refectis, aut saltem contritis, si confiteri, et communicare non potuerint, plenariam similiter

omnium peccatoram suorum Indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino conce-

dimus. Insuper dictis Scholaribus ejusmodi Confraternitati adscriptis, qui in singulis ejus-

dem B. V. Marise, ac Kesurrectionis, Pentecostés, et Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi

festivitatibus, confessi et coutriti prsemissa peregerint, decem annorum de injunctis eis, seu

alias quomodolibet debitis pcenitentiis ; iisdem queque Scholaribus, qui in singulis diebus

veneris cujuslibet Quadragesimíe devote processionibus publicis inpartibus, et locis transma-

rinis ad orandum pro conversione Gentilium, et Hsereticorum prsefatorum, juxta ritum

Ecclesise Komanae institutis, interfuerint, trium annorum ; reliquis vero ómnibus Christifideli-

bus, eisdem processionibus praesentibus contritis et confessis unius anni indulgentiam elar-

gimur; quodque pro animabus eorum Christiíideliura, qui in prsefatis utriusque Indiae

navigationibus pro negotio Fidei instituen. ab humanis in charitate Christo conjuncti deces-

serint, confessi, ac Sac. Communione refecti tertiam partem Rosarii, aut unam Coronam recita-

verint, quüties id agent, toties per modum suffragii unam ex dictis animabus a pcenis purgatorii

liberare valeant; quodque scholares utriusque Indise hujusmodi, qui in scholis Presbyterorum

dicta; Societatis dant operam litteris, in Presbyterorum eorumdem Ecclesiis Missas, vel alia

divina officia tempere interdicti, et cessationis a divinis audire, ipsique Presbyteri, iisdem

scholaribus prsesentibus, januis clausis et non pulsatis campanis, et dummodo ipsi causam

hujusmodi interdicto non dederint, acinterdictis, et excommunicatis exclusis, celebrare res-

pective possint, concedimus, et indulgemus.

§3. Insuper praefatis ómnibus, et singulis utriusque sexus Christifidelibus inindiis et regio-

nibus prsefatis existen., qui contriti et confessi quamlibet Ecclesiam et Capellam in

eisdem partibus, dictorum Presb3'terorum Societatis Jesu cura et opera, utsupra,erectam,

aut in futurum, erigendam, devote visitaverint, et, ut supra, oraverint, quadraginta dies et

semel quolibet anuo aliquo die festo Domini Nostri Jesu Christi, B. M. Virginis, aut

Sanctorum, quem Provincialis dictse Societatis coustituerit, septera annos, et totidem quadra-

genas : Eisdem, qui aliquam ex praefatis Ecclesiis dicturum Prttsbyterorum Societatis Jesu

Quadragesiraae, et alus temporibus Stationum ürbis, Dominicis, et feria sexta, diebus, visita-

verint, easdemomnes et singulas indulgentias concedimus, quas consequerentur, si Ecclesias

et Basílicas ürbis in diebus Stationum hujusmodi visitarent; illisque, qui singulis diebus

ferias prima) hebdomadse cujuscunque mensis easdem Ecclesias devote visitaverint, etibi

TOM. I. w
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qiiinqiiies Orationem Dominicam, et toties salutationem Angelicam pro exaltatione Fidei

Catholicíe rccitaverint, septem annos ; in festisvero Domini Nostri Jesn Christi, ac B. Virgi-

nis, Apostolonim, sub cujas titulo Ecclesia consistet, decem anuos. His autcm, qui aliquam

es dictis ecclcsiis postquam confessi Sanctissimnin Eucharistiaj Sacramentum sump-

sevint, visitaverint , toties viginti annos; ac iisdoni Christifidelibus utriusque Indise,

et Transmarinonim limitum, qui processionibus, et precibus jiixta Kitiim S. R. E. a

prsefatis Presbyteris de Ordinarionira licentia instituendis et agendisjndorum, et ^tio-

pnm, sen quorum vis aliorum Neophytoriim, et aliornm Christianorum interfuerint, et

eas associavevint, Christianam doctvinam cum eisdem Presbyteris, vel ab eis deputatis

recitaverint, vel privatini docuerint, quotie;^ id fecerint, septeni annos et totidena

quadragenas; invisentibus autem infirmes, et prsesertira Tndorum Hospitalia, Xenodochia,

et alia similia loca pia, ipsis etiam infirmis per se vel alium ministrando, singulis diebiis,

quibus id fecerit, viginti quinqué, qui vero ad infirmos accedentes ibi pernoctaverint, quin-

quaginta; Eis etiam, qui coram B. Imagine Mariae ab Alma Urbe ad CoDegium Civitatis

Limse in Perú (ut asseritur) delata, tertiam Ptosarii partem, vel Coronam recitaverint, centum

similiter dies de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis, in forma Ecclesise

consueta, relaxamus, ac respective concedimus et indulgemus.

§ 4. Prseterea ejusdera Societatis Jesu Provincialibus, vel ab eis deputatis presbyteris, cum

Neophytis Provinciarura utriusque ludia?, aliarumqne maris Oceani regionibus, in quibus Ínter

infideles existunt fideles, etiam aliunde profecti, in quocumque, seu quibusvis, non tamen in

primo consanguinitatis, vel añinitatis gradibus, vel alias conjunctis, seu se attinentibus, ut ma-

trimonium Ínter se contrahere, seu in eo etiam scienter contracto remanere valeant,inforo con-

scientia) tantum, gratis tamen et,justa impeliente causa, dispensandi; itemque in príefatisProvin-

ciis prsesentia Ordinariorum, similcm facultatem habentium, destitutis, vel ab eis ultra duas

Dietas non minus ducentis millibus passuum remotis, in iisdem gradibus, excepto tamen primo,

etiam inutroqueforo,etsine judiciali processu gratis, etjustis concurrentibus causis, dispensandi;

eteos,quiin his gradibus probibitis, etiam scienter contraxeriut,abexcossibus excommunicationis

aliisque censuris et poenis Ecclesiasticis, in utroque foro pariter absolvendi, et prolera exinde

susceptam legitimara decernendi ; ac insuper eisdem Provincialibus, et Presbyteris deputatis,

cum prsefatis Neophitis in primo etiam gradu rectse linea añinitatis, ex copula illicita resul-

tantis, dummodo nullura subsit dubium, quod conjux possit esse proles ab altero contrahen-

tiumgenita, sese attinentibus, ut matrimonium ínter se contrahere, seu in eo etiam scienter

contracto remanere similiter valeant, in occultis tamen, et in foro conscientiíc tantum, ac

urgentibusjustis causis, gratis etiara dispensandi ; et eos, qui in gradibus hujusmodi etiam

scienter contraxerint.ab excessibus, excommunicationis, aliisque censuris, et poenis Ecclesiasti-

cis, infero conscientiíE tantum, gratis pariter absolvendi, facultatem, auctoritate Apostólica,

tenore pra^sentium, concedimus et impertimur; nec non ipsis presbyteris i n eisdem Indiiset

locis príedictis constitutis, quibus aliqua Eucharistise fragmenta, seu minutise pro tempere

interciderint, etiam post peractum Sacrificium, absque uUo conscientise scrupulo, juxta Rubri-

cas Missalis Roraani reverenter sumendi.

§ 5. Insuper presbyteris ejusdem Societatis Jesu, quos in Saracenorum et aliorum infide-

lium térras, et alias utriusque Indi^jo et transmarinas regiones maris Oceani, adquas Hispani

et Lusitani penetrant, ac in provincias remotissimas, ubi non est inquisitio, et fideles ínter

infideles degunt, ñeque Ordinaríi saltera íntra duas dietas existunt, hujusmodi facultatem

habentes, Prsepositus Generalis miserit, Christianos in eisdem provinciis, Indiis et Regio-

nibus commorantes, ab ómnibus peccatis, sententiis et censuris, etíamín Bulla Coena Domini
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contentis, et reservatis, etiam gratiose absolvendi facultatem ; eisdemque, ut semel ab aliquo

illarum partium Episcopo approbati adpraedicandum, confessiones audiendas et missas cele-

brandas in Ecclesiis, et Oratoriis Societatis Jesii prsefatse pro ministeriorum hiijusmodi

exercitio, ulterius licentiam et approbationem ab alus Episcopis, quatenus distent ultra duas

dietas, petere, seu habere minime teneantur, sed absque illis prsemissa faceré possint. Si vero

Episcopus ab Ecclesia, vel loco, ubi praedicatur, vel confessiones audiuntur, non distet ultra